
Lietuvos šaudymo sporto sąjungos 

Valdybos 

PROTOKOLAS Nr.23-1 

2023 m. kovo 9 d. 

 

Posėdyje dalyvavo valdybos nariai: Vaida Mačianskienė, Algirdas A. Keršulis, Laura 

Šaučikovaitė-Astrauskienė, Nerijus Vaitekūnas, Aleksėj Zareckij, Saulius Kukenys, Gediminas 

Kiela, Virginija Liškauskienė, Adomas Andrušaitis. 

 

Posėdžio pirmininkas Algirdas A. Keršulis 

Posėdžio sekretorė Laura Šaučikovaitė-Astrauskienė 

 

Darbotvarkė: 

1. Lietuvos šaudymo sporto sąjungos biudžeto ataskaitos už 2022 metų laikotarpį pristatymas, 

teikimas tvirtinti Susirinkimui. 

2. Lietuvos šaudymo sporto sąjungos finansinės veiklos ataskaitos už 2022 metų laikotarpį 

pristatymas ir teikimas tvirtinti Susirinkimui. 

3. Lietuvos šaudymo sporto sąjungos 2023 metų biudžeto projekto pristatymas ir teikimas tvirtinti 

Susirinkimui. 

4. Lietuvos šaudymo sporto sąjungos 2023 metų veiklos projekto pristatymas ir teikimas tvirtinti 

Susirinkimui. 

5. Viešųjų dokumentų tvirtinimas. 

6. Viešųjų pirkimų organizatoriaus skyrimas. 

7. Susirinkimo datos nustatymas. 

8. Einamieji klausimai. 

 

Darbotvarkės klausimas:  

1. Lietuvos šaudymo sporto sąjungos biudžeto ataskaitos už 2022 metų laikotarpį pristatymas, 

teikimas tvirtinti Susirinkimui. 

 

Svarstyta:  

Generalinė sekretorė Laura Šaučikovaitė-Astrauskienė pristatė 2022 m. biudžeto veiklos ataskaitą. 

Nesant klausimų pasiūlė patvirtinti ir teikti Susirinkimui tvirtinti. 

Balsavimas: 

Balsavo 9 asmenys: 

9 balsai –už, 0- susilaikė, 0- prieš 

Nutarta: 

Dokumentas priimtas ir teikimas Susirinkimui tvirtinti. 

 

Darbotvarkės klausimas: 

2. Lietuvos šaudymo sporto sąjungos finansinės veiklos ataskaitos už 2022 metų laikotarpį 

pristatymas ir teikimas tvirtinti Susirinkimui. 

 
Svarstyta: 

Prezidentas Algirdas A. Keršulis pristatė LŠSS veiklos ataskaitą už 2022 m.  

Balsavimas: 

Balsavo 9 asmenys: 

9 balsai –už, 0- susilaikė, 0- prieš 

Nutarta: 

Dokumentas priimtas ir teikimas Susirinkimui tvirtinti. 

 

Darbotvarkės klausimas:  



3. Lietuvos šaudymo sporto sąjungos 2023 metų biudžeto projekto pristatymas ir teikimas tvirtinti 

Susirinkimui. 

 
Svarstyta: 

Generalinė sekretorė Laura Šaučikovaitė-Astrauskienė pristatė 2023 m. LŠSS detalizuotą biudžeto 

projektą.  

Balsavimas: 

Balsavo 9 asmenys: 

9 balsai –už, 0- susilaikė, 0- prieš 

Nutarta: 

Dokumentas priimtas ir teikimas Susirinkimui tvirtinti. 
 

Darbotvarkės klausimas:  

4. Lietuvos šaudymo sporto sąjungos 2023 metų veiklos projekto pristatymas ir teikimas tvirtinti 

Susirinkimui.  

 
Svarstyta: 

Prezidentas Algirdas A. Keršulis pristatė LŠSS veiklos projektą už 2023 m.  

Balsavimas: 

Balsavo 9 asmenys: 

9 balsai –už, 0- susilaikė, 0- prieš 

Nutarta: 

Dokumentas priimtas ir teikimas Susirinkimui tvirtinti. 

 
Darbotvarkės klausimas:  

5. Viešųjų dokumentų tvirtinimas.  

 
Svarstyta: 

Generalinė sekretorė Laura Šaučikovaitė-Astrauskienė pristatė parengtą viešųjų pirkimų dokumentų 

rinkinį.  

 

Balsavimas: 

Balsavo 9 asmenys: 

9 balsai –už, 0- susilaikė, 0- prieš 

Nutarta: 

Dokumentus patvirtinti, prezidentui parengti įsakymą dėl viešųjų pirkimo organizavimo. 

 

Darbotvarkės klausimas:  

6. Viešųjų pirkimų organizatoriaus skyrimas.  

 
Svarstyta: 

Prezidentas Algirdas A. Keršulis viešųjų pirkimų organizatoriumi pasiūlė skirti generalinę sekretorę 

Šaučikovaitę-Astrauskienę.  

Balsavimas: 

Balsavo 9 asmenys: 

9 balsai –už, 0- susilaikė, 0- prieš 

Nutarta: 

Viešųjų pirkimų organizatoriumi skirti Laurą Šaučikovaitę-Astrauskienę. 

 

Darbotvarkės klausimas:  

7. Susirinkimo datos nustatymas. 

 
Svarstyta: 

Prezidentas Algirdas A. Keršulis Susirinkimo data pasiūlė skirti balandžio 27 d.  



 

Balsavimas: 

Balsavo 9 asmenys: 

9 balsai –už, 0- susilaikė, 0- prieš 

Nutarta: 

Susirinkimą sušaukti š. m. balandžio 27 d. 

 

 

 

Pirmininkas                   Algirdas A. Keršulis 

  

Sekretorė                                                                                  Laura Šaučikovaitė-Astaruskienė 

 


